
 

муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение  «Гимназия № 15» 

 Ленинского района  города Красноярска 

(МАОУ Гимназия № 15) 

проспект Машиностроителей,8, г. Красноярск, 660046 

телефон (3912) 66 – 93 – 60    факс (3912) 67 – 65 – 22 

E-mail: gymn15@mailkrsk.ru 

ОКПО 55125549 , ОГРН 1022402060383, ИНН/КПП 2462023292/246201001 

 

ПРИКАЗ 
02.09.2024 № 191 

«О создании комиссии по урегулированию споров». 

  
В целях проведения постоянной целенаправленной работы в МАОУ Гимназия № 15 

в 2024 – 2025 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1.Создать комиссию по урегулированию споров (конфликтов) между участниками 
образовательного процесса (родители,  работники гимназии) в составе: 
 
Председатель - Демакина Л.А. – заместитель директора по УВР 
Члены -  Назарова Э.И. -  заместитель директора по УВР  
    Чайковская И.В. -председатель ПК 

   Хохленков Е.В. – представитель родительской общественности 
   Лагутина И.М. –  председатель родительского комитета 
   Сагатова И.Ю. -  представитель родительской общественности 
 
 
 
 
 Директор      Т.И.Федулова 

 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 15", Федулова Татьяна Ивановна, ДИРЕКТОР

30.01.25 06:01 (MSK) Сертификат CDFD13065FDAD97D7E34054624A4CBB5


